
Uchwała Nr XXXII/4/2021 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Ostrowleckiego . 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz.869 z póź.zm.) 

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu w formie dotacji celowej w 
2021 roku w 	wysokości 59.729 zł  (słownie zł  : pięćdziesiąt dziewięć  tysięcy siedemset dwadzieścia dziewięć  
00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych 	o charakterze użyteczności 
publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Bodzechów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie cy-Fady Gminy v  

'eglaw Cisek 

-
S. 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXX11/4/2021 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego. 

Starosta Ostrowiecki pismem — data wpływu 13.01.202 Ir. — poinformowała, że została podpisana umowa pomiędzy 
Wojewodą  Świętokrzyskim a Powiatem Ostrowieckim w sprawie udzielenia dopłaty do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej. 

W ramach Funduszu zgłoszono szereg linii komunikacyjnych , przebiegających przez Gminę  Bodzechów. 
Wkład organizatora linii stanowi kwotę  119.457,48 zł . Procentowy udział  samorządów stanowi 50/50. 
W związku z powyższym udział  gminy stanowić  będzie kwotę  59.729 zł  ( po zaokrągleniu kwoty). 

PRZEW NICZĄCY 
GMINY 

Wiesław Cisak 


	00000001
	00000002

